= ESTADO DE SERGIPE

EE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA LUZIA DO ITANHI

Relacao de Bens Adquiridos (Anexo VII)

ORGAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PERIODO

JULHO/2024

DISCRIMINAGAO

SIT.

TIPO
ENTRADA

SETOR DE LOCALIZAGAO

5204 - Aparelhos, Equipamentos, Utensilios Médico-odontolégico, Laboratorial e Hospitalar

APARELHO DE TENS, FES E RUSSA - 04
CANAIS

APARELHO DE TENS, FES E RUSSA - 04
CANAIS

APARELHO DE TENS, FES E RUSSA - 04
CANAIS

APARELHO DE TENS, FES E RUSSA - 04
CANAIS

APARELHO DE TENS, FES E RUSSA - 04
CANAIS

6 APARELHO DE ULTRASSOM DE 3MHZ

7 APARELHO DE ULTRASSOM DE 3MHZ

8 APARELHO DE ULTRASSOM DE 3MHZ

9 APARELHO DE ULTRASSOM DE 3MHZ

10 APARELHO DE ULTRASSOM DE 3MHZ

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

NOTA DE EMPENHO

VALOR

NR®

1226007

1226007

1226007

1226007

1226007

1226007

1226007

1226007

1226007

1226007

PROJ/ATIV

FONTE

ENTRADA

1.160,0000

1.160,0000

1.160,0000

1.160,0000

1.160,0000

1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

ATUAL

1.160,0000

1.160,0000

1.160,0000

1.160,0000

1.160,0000

1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

TOMBAMENTO

16186

16187

16188

16189

16190

16193

16194

16195

16196

16197
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S

ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA LUZIA DO ITANHI
Relacao de Bens Adquiridos (Anexo VII)

ORGAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PERIODO

JULHO/2024

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

DISCRIMINAGAO

APARELHO DE ULTRASSOM DE 3MHZ

APARELHO DE ULTRASSOM DE 3MHZ

APARELHO DE ULTRASSOM DE 3MHZ

APARELHO DE ULTRASSOM DE 3MHZ

APARELHO DE ULTRASSOM DE 3MHZ

APARELHO DE ULTRASSOM DE 3MHZ

APARELHO DE ULTRASSOM DE 3MHZ

APARELHO DE ULTRASSOM DE 3MHZ

APARELHO DE ULTRASSOM DE 3MHZ

APARELHO DE ULTRASSOM DE 3MHZ

APARELHO PARA FISIOTERAPIA

INFRAVERMELHO COM PEDESTAL RODIZIOS
E REGULAGEM DE AL

SIT.

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

TIPO
ENTRADA

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

SETOR DE LOCALIZAGAO

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

GABINETE DA
SECRETARIA DE
SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE

NOTA DE EMPENHO

VALOR

NR®
1226007

1226007

1226007

1226007

1226007

1226007

1226007

1226007

1226007

1226007

1226007

PROJ/ATIV
0

FONTE
0

ENTRADA
1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

530,0000

ATUAL
1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

1.380,0000

530,0000

TOMBAMENTO

16198

16199

16200

16201

16202

16203

16204

16205

16206

16207

21215
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S

ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA LUZIA DO ITANHI
Relacao de Bens Adquiridos (Anexo VII)

ORGAO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE PERIODO sl
. TIPO . NOTA DE EMPENHO VALOR
N° DISCRIMINAGAO SIT. SETOR DE LOCALIZACAO TOMBAMENTO
ENTRADA NR° PROJ/ATIV FONTE ENTRADA | ATUAL
ARTICULADOR A7 PLUS PADRONIZADO COM Compra SI,EL\C?IFL\IEET-I:AER?A’:-\DE 0724005 2015 16000000 1.082,3400 1.082,3400 17570
22 ARCO, PARA ESTUDO DA OCLUSAO, DE Ativo SAUDE/GABINETE DA
PATOLOGIAS OCLUSAIS E PLANEJAMENTO SECRETARIA DE SAUDE
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 1.600,0000 1.600,0000 16168
53 DIVA BAIXO TABLADO PARA FISIOTERAPIA Ativo SECRETARIA DE
(MACA) SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 620,0000 620,0000 16179
o4 ESPALDAR BARRA DE LING SEM REGULAGEM Ativo SECRETARIA DE
- MADEIRA SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 3.370,0000 3.370,0000 16180
o5 ESTEIRA ELETRICA ERGOMETRICA COM Ativo SECRETARIA DE
BARRA DE APOIO SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 3.370,0000 3.370,0000 16181
o ESTEIRA ELETRICA ERGOMETRICA COM Ativo SECRETARIA DE
BARRA DE APOIO SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 3.370,0000 3.370,0000 16183
o7 ESTEIRA ELETRICA ERGOMETRICA COM Afivo SECRETARIA DE
BARRA DE APOIO SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 3.370,0000 3.370,0000 16184
og ESTEIRA ELETRICA ERGOMETRICA COM Ativo SECRETARIA DE
BARRA DE APOIO SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 3.370,0000 3.370,0000 16185
o9 ESTEIRA ELETRICA ERGOMETRICA COM Ativo SECRETARIA DE
BARRA DE APOIO SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 550,0000 550,0000 16161
30 KIT COM 3 FAIXAS ELASTICAS TIPO THERA Ativo SECRETARIA DE
BAND SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 550,0000 550,0000 16162
31 KIT COM 3 FAIXAS ELASTICAS TIPO THERA Ativo SECRETARIA DE
BAND SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 550,0000 550,0000 16163
32 KIT COM 3 FAIXAS ELASTICAS TIPO THERA Ativo SECRETARIA DE
BAND SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
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S

ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA LUZIA DO ITANHI
Relacao de Bens Adquiridos (Anexo VII)

ORGAO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE PERIODO AL olP2)
~ TIPO L NOTA DE EMPENHO VALOR
N° DISCRIMINACAO SIT. SETOR DE LOCALIZACAO TOMBAMENTO
ENTRADA NR° | PROJ/ATIV FONTE ENTRADA ATUAL
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 215,0000 215,0000 16191
33 MASSAGEADOR MUSCULAR ELETRICO Ativo SECRETARIA DE
PISTOLA SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 215,0000 215,0000 16192
34 MASSAGEADOR MUSCULAR ELETRICO Ativo SECRETARIA DE
PISTOLA SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
i TOTAL GRUPO 34 49.262,34 49.262,34 i
5205 - Aparelhos e Equipamentos Para Esportes e Diversoes
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 830,0000 830,0000 16164
35 BICICLETA ERGOMETRICA VERTICAL COM Ativo SECRETARIA DE
FUNCAO EAR SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 830,0000 830,0000 16165
36 BICICLETA ERGOMETRICA VERTICAL COM Ativo SECRETARIA DE
FUNCAO EAR SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 830,0000 830,0000 16166
37 BICICLETA ERGOMETRICA VERTICAL COM Alivo SECRETARIA DE
FUNCAO EAR SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 830,0000 830,0000 16167
38 BICICLETA ERGOMETRICA VERTICAL COM Ativo SECRETARIA DE
FUNCAO EAR SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
ESCADA EM L COM 4 DEGRAUS DE CANTO, Compra SQSIIQI\IEET'I:AERIID:DE 1226007 0 0 2.180,0000 2.180,0000 16169
39 COM RAMPA E CORRIMAO, ESTRUTURA EM Ativo
MADEIRA SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
ESCADA EM L COM 4 DEGRAUS DE CANTO, Compra gégg\jEET&ER?A,\ADE 1226007 0 0 2.180,0000 2.180,0000 16170
40 COM RAMPA E CORRIMAO, ESTRUTURA EM Ativo s
MADEIRA AUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
ESCADA EM L COM 4 DEGRAUS DE CANTO, Compra Ségg\lEET'l"AERll:):DE 1226007 0 0 2.180,0000 2.180,0000 16171
41 COM RAMPA E CORRIMAO, ESTRUTURA EM Ativo s G
MADEIRA AUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
ESCADA EM L COM 4 DEGRAUS DE CANTO, Compra Ségg\lEET'l;AERIIDA,:-\DE 1226007 0 0 2.180,0000 2.180,0000 16172
42 COM RAMPA E CORRIMAO, ESTRUTURA EM Ativo
MADEIRA SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
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S

ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA LUZIA DO ITANHI
Relacao de Bens Adquiridos (Anexo VII)

ORGAO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE PERIODO sl
. TIPO . NOTA DE EMPENHO VALOR
N° DISCRIMINAGAO SIT. SETOR DE LOCALIZACAO TOMBAMENTO
ENTRADA NR° PROJ/ATIV FONTE ENTRADA ATUAL
ESCADA EM L COM 4 DEGRAUS DE GANTO, Compra SI,EL\C?IFL\IEET-I:AER?A’:-\DE 1226007 0 0 2.180,0000 2.180,0000 16173
43 COM RAMPA E CORRIMAO, ESTRUTURA EM Ativo
MADEIRA SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
ESCADA EM L COM 4 DEGRAUS DE GANTO, Compra SéglFL\IEETTAER?:DE 1226007 0 0 2.180,0000 2.180,0000 16174
44 COM RAMPA E CORRIMAO, ESTRUTURA EM Ativo
VADEIRA SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
ESCADA EM L COM 4 DEGRAUS DE GANTO, Compra gégg\lEETTAER?/-\ADE 1226007 0 0 2.180,0000 2.180,0000 16175
45 COM RAMPA E CORRIMAO, ESTRUTURA EM Ativo
VADEIRA SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
ESCADA EM L COM 4 DEGRAUS DE GANTO, Compra SQEIFTEETTAER?:\DE 1226007 0 0 2.180,0000 2.180,0000 16176
46 COM RAMPA E CORRIMAO, ESTRUTURA EM Ativo
VADEIRA SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
ESCADA EM L COM 4 DEGRAUS DE CANTO, Compra Ségg\lEETTAER?:DE 1226007 0 0 2.180,0000 2.180,0000 16177
47 COM RAMPA E CORRIMAO, ESTRUTURA EM Ativo
VADEIRA SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
ESCADA EM L COM 4 DEGRAUS DE GANTO, Compra gégg\‘EETTAER?A/\\DE 1226007 0 0 2.180,0000 2.180,0000 16178
48 COM RAMPA E CORRIMAO, ESTRUTURA EM Ativo
VADEIRA SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 850,0000 850,0000 16208
49 MINIBICICLETA ERGONOMICA Ativo SECRETARIA DE
CICLOERGONOMETRO SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 850,0000 850,0000 16209
50 MINI BICICLETA ERGONOMICA Ativo SECRETARIA DE
CICLOERGONOMETRO SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 850,0000 850,0000 16210
51 MINI BICICLETA ERGONOMICA Ativo SECRETARIA DE
CICLOERGONOMETRO SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 850,0000 850,0000 16211
5, MINI BICICLETA ERGONOMICA Ativo SECRETARIA DE
CICLOERGONOMETRO SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 850,0000 850,0000 16212
53 MINIBICICLETA ERGONOMICA Ativo SECRETARIA DE
CICLOERGONOMETRO SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia / / Emitido em: 27/08/2024 11:07:20 Pagina 5 de 6



ESTADO DE SERGIPE

5
=

_ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA LUZIA DO ITANHI
Relacao de Bens Adquiridos (Anexo VII)

ORGAO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE PERIODO sl
i B i NOTA DE EMPENHO VALOR
Ne DISCRIMINAGAO SIT. ENTRADA | SETOR DE LOCALIZAGAO TOMBAMENTO
NR°® | PROJ/ATIV FONTE ENTRADA | ATUAL
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 850,0000 850,0000 16213
5, MINI BICICLETA ERGONOMICA Afivo SECRETARIA DE
CICLOERGONOMETRO SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
Compra GABINETE DA 1226007 0 0 850,0000 850,0000 16214
55 MINI BICICLETA ERGONOMICA Afivo SECRETARIA DE
CICLOERGONOMETRO SAUDE/GABINETE DA
SECRETARIA DE SAUDE
; TOTAL GRUPO 51 317070,00 31.070,00 ;
! TOTAL NO MES 55 8033234 8033234 ;
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